
 
 

ПРАЙС – ЛИСТ 
ООО «ЦЕНТР  СПЕЦИАЛЬНОЙ ОДЕЖДЫ» 
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Раздел I 

Технологическая одежда «Барьер»  
для персонала чистых помещений классов 3 ИСО и ниже, зон А-D по GMP 

№ 
п/п 

Наименование  
изделия 

Номер 
модели 

Цена с НДС, руб. 
Ткань «Поликарбон» 

ПЭ-98-99 %, 
 углеродная нить-1-2 % 

Швы окантованы 

Ткань арт. 16405  
ПЭ-98-99 %, 

 углеродная нить-1-2 % 
Швы окантованы 

Ткань 
«Сорочечная» 

ПЭ-65%, ХЛ-35% 
Швы окантованы 

Для персонала 
помещений 

классов чистоты       
 3 ИСО и ниже, 

зоны А, В, С по GMP 

Для персонала 
помещений 

классов чистоты       
 3 ИСО и ниже, 

зоны А, В, С по GMP 

Для персонала 
помещений класса 

чистоты 
 8 ИСО и ниже, 
зона D по GMP 

 
1 

 
Комбинезоны 

1.1 Комбинезон с 
капюшоном 

Б-150 
Б-145 

5418,00 
5670,00 

5670,00 
6048,00 

5478,00 
---- 

1.2 Комбинезон без 
капюшона 

Б-363А 
Б-150А 
Б-336А 

4662,00 
4788,00 
6552,00 

4848,00 
4848,00 
5538,00 

4722,00 
4848,00 

------ 
 
2 

 
Костюмы 

2.1 Костюм с 
капюшоном 

Б-147 
Б-148 
Б-415 

5544,00 
5670,00 
5040,00 

5796,00 
5922,00 
5292,00 

5604,00 
5730,00 

---- 
2.2 Костюм без 

капюшона 
Б-409 
Б-147А 
Б-148А 
Б-121, Б-211  
Б-167, Б-175 

4158,00 
4788,00 
5040,00 
4536,00 
4536,00 

4410,00 
5040,00 
5226,00 
4788,00 
4788,00 

4218,00 
4848,00 
5100,00 
4596,00 
4596,00 

 
3 

 
Халаты 

3.1 Халат Б-121, Б-211 3906,00 4092,00 3966,00 

 
4 

 
Брюки 

4.1 Брюки Б-29 1638,00 1764,000 1698,00 



 
 
5 

 
Головные уборы 

5.1 Шлем Б-408 
Б-149  
Б-217 
Б-193 

1122,00 
1614,00 
1374,00 
1830,00 

1146,00 
1638,00 
1410,00 
1938,00 

1134,00 
1626,00 
1386,00 
1890,00 

5.2 Шлем-маска Б-146Ф 
Б-369М 

1326,00 
1614,00 

1344,00 
1638,00 

1338,00 
1626,00 

5.3 Дополнения к 
шлемам: 
- сетчатый элемент  
для ушей (У) 

 252,00 
 

252,00 252,00 

5.4 Шапочка  Б-313 1008,00 1032,00 1056,00 
5.5 Колпак Б-214 516,00 540,00 528,00 
5.6 Берет Б-210 

Б-235 
732,00 
618,00 

744,00 
630,00 

732,00 
630,00 

5.7 Колпак с козырьком Б-140 768,00 792,00 768,00 
5.8 Бандана Б-352 630,00 654,00 630,00 

 

6 
 

Обувь технологическая 

6.1 Бахилы (сапоги) 
на жесткой подошве 
(вес подошвы 360 г; 
высота до колена) 

Б-373 
Б-407  
Б-199 
Б-198 

3840,00 
3462,00 
3840,00 
4284,00 

3906,00 
3528,00 
3906,00 
4344,00 

 

3840,00 
3462,00 
3840,00 
4284,00 

6.2 Бахилы   
на полужесткой 
подошве 
(высота до колена)  

Б-465 
Б-151 
Б-151А 

3966,00 
4092,00 
3528,00 

 

4032,00 
4158,00 
3591,00 

3966,00 
4092,00 
3528,00 

6.3 Бахилы (сапоги) 
на жесткой подошве 
(высота 20-25 см) 

Б-373У 
Б-407У 
Б-199У 
Б-198У 

3654,00 
3276,00 
3654,00 
4092,00 

3714,00 
3336,00 
3714,00 
4158,00 

3654,00 
3276,00 
3654,00 
4092,00 

6.4 Бахилы  
на полужесткой 
подошве 
(высота 20-25 см) 

Б-465У  
Б-151У 
 
 

3780,00 
396,00 

3840,00 
3966,00 

3780,00 
3906,00 

6.5 Бахилы 
(аналог 
одноразовых) 

Б-216 690,00 690,00 690,00 

 
Раздел II  

Одежда для персонала неклассифицируемых помещений 
№ 
п/п 

Наименование  
изделия 

Номер модели Цена с НДС, руб. 
Ткань «Сорочечная», 

ПЭ-65%, ХЛ-35%  
Швы не окантованы 

Ткань «Сатори», 
ПЭ-50%, ХЛ-50%  

Швы не окантованы 
1 Халаты М-102, М-105, М-46, М-121, М-211 

М-116, М-139, М-143 
2520,00 
2898,00 

3084,00 
3462,00 

2 Костюмы М-118, М-160, М-412, М-413 
М-121, М-167, М-211  
М-84, М-85, М-273, М-274, М-203 

2898,00 
3024,00 
3402,00 

3528,00 
3780,00 
4158,00 

3 Брюки М-29 
М-126 

1134,00 
1638,00 

1512,00 
2142,00 



4 Колпак М-71 402,00 456,00 
 

Раздел III  
Технологические принадлежности и обувь 

№ 
п/п 

Наименование  
изделия 

Номер модели Состав сырья Цена с НДС, руб. 

1 Комплект нижнего 
белья: 
фуфайка, кальсоны 

Б-190 97% - ПЭ, 3% - ПУ 
 

Кулирка 93% - ХЛ,  
7% - ПУ 

 
Рибана 100% - ХЛ 

2898,00 
 

2898,00 
 
 

3780,00 
 

2 Комплект нижнего 
белья: 
футболка к/р, 
лосины 

Б-365 97% - ПЭ, 3% - ПУ 
 

Кулирка 93% - ХЛ,  
7% - ПУ 

 
Рибана 100% - ХЛ 

2520,00 
 

2520,00 
 
 

3402,00 
3 Маска многоразовая  

на завязках 
(продается партиями 
по 10 шт.) 

Б-191 100% - ПА 438,00 за 1 шт. 

4 Перчатки 
нейлоновые с 
карбоновой нитью 

--- 98% - NY, 
 2% - углеродная нить 

126,00 

5 Носки --- 70% - ХЛ, 27% - ПА, 
3% - Эл 

144,00 

6 Чехол для 
стерилизации 
костюма (двойной с 
застежкой на 
молнию - 60*44, 
30*45) 
 

Б-263 99% - ПЭ,  
1% - углеродная нить 

1068,00 

7 Чехол для 
стерилизации бахил 
на жесткой подошве 
(двойной с 
застежкой на 
молнию – 20*42, 
41*42) 
 

Б-196 99% - ПЭ,  
1% - углеродная нить 

1008,00 

8 Чехол для стирки 
(57*48) 

Б-219 100% - ПА 462,00 

 
Цены указаны с НДС. 

 
Минимальный заказ на сумму от 50000 рублей 

Заказы на сумму менее 50000 рублей принимаются с розничной надбавкой 25% к цене изделия 
Форма оплаты – безналичный расчет 

Предоплата – от 50% до 100% в зависимости от суммы заказа 
 

ДЕЙСТВУЕТ  СИСТЕМА  НАКОПИТЕЛЬНЫХ  СКИДОК  ДО  25%! 
УСЛУГИ  ПОСРЕДНИКОВ  ОПЛАЧИВАЮТСЯ! 

ПРИГЛАШАЕМ  ДИЛЕРОВ! 
 

Тел./факс: (499) 707-77-29, 707-79-10; (4967) 35-01-97, 35-01-98 
e-mail: cso@barier-uf.net  

mailto:cso@barier-uf.net


www.barier-uf.net 

http://www.barier-uf.net/

